
O B J E D N Á V K A číslo :  302

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 25008366 DIČ: CZ25008366

Eurosys s.r.o.

Bankovní spojení KB

Číslo účtu 724471/0100 Mostecká 227/9

Litoměřice-Město

412  01  Litoměřice

Objednáváme: Instalace docházkového systému ve Pfannschmidtově vile
Objednáváme u Vás dle nabídky instalaci docházkovho systému ve

Pfannschmidtově vile za 2.814,46 Kč vč. DPH.

Dále dle nabídky objednáváme k docházkovému systému 10 ks HID

tagy - Peoxkey III 125 KHz, cena za ks 164 Kč bez DPH.

Celkem 4.798,86 Kč vč. DPH

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 11.10.2017

Vyřizuje : Mgr. Ivana Petrášová

Telefon : 416 571 170

E-mail: ivana.petrasova@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník


